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KILPAILUVIRASTON JA LÄNSI-SUOMEN LÄÄNINHALLITUKSEN VÄLINEN 
TULOSSOPIMUS VUODELLE 2004 

1. Sopimuksen tarkoitus ja sisältö 

Tässä sopimuksessa määritellään Länsi-Suomen lääninhallituksen tulostavoitteet Kilpailuviraston toimi-
alalla vuodelle 2004 ja niiden edellyttämät toimenpiteet, tulostavoitteiden toteuttamiseksi tarvittavat voi-
mavarat sekä tulostavoitteita koskeva raportointi. 

 

2. Valtion v. 2004 talousarviossa lääninhallituksille asetetut yhteiset tavoitteet 

Lääninhallitukset selvittävät etenkin paikallisesti ja alueellisesti vaikuttavia kilpailunra-
joituksia. Lääninhallitukset osallistuvat  Kilpailuviraston kartellitutkimuksiin ja -
tarkastuksiin ja muihin laajojen kilpailunrajoitusten selvittämiseen sekä tarkastuksiin 
yhdessä Kilpailuviraston kanssa. 
Ne osallistuvat  viraston kilpailunedistämistehtäviin. Tavoitteena on, että markkinoilla 
toimivat ja markkinoiden toimintaan vaikuttavat tahot tuntevat kilpailusäännöt ja niiden 
merkityksen ja sitoutuvat omissa toimissaan ja ratkaisuissaan edistämään toimivaa kil-
pailua. 

 

3. Länsi-Suomen lääninhallituksen tulostavoitteet Kilpailuviraston toimialalla 

3.1. Kilpailuvalvonta 

Lääninhallitus selvittää sen tutkittaviksi läänin alueelta suoraan tulleet ja Kilpailuviraston lääninhallituk-
selle lähettämät toimenpidepyynnöt. Lääninhallitus osallistuu myös Kilpailuviraston ja muiden 
lääninhallitusten kanssa yhteistyössä laajojen kilpailunrajoitusten selvittämiseen sekä tarkastuksiin. 

Toimenpidepyyntöjen käsittelyssä keskitytään olennaisiin ja koko kansantalouden kannalta merkittäviin 
kilpailunrajoituksiin. Elinkeinonharjoittajia suojataan periaatteellisesti merkittäviltä kilpailunrajoituksilta. 

Lääninhallitus osallistuu viraston kilpailunedistämistehtäviin, joilla parannetaan kuntasektorin valmiuksia 
palvelutuotantonsa markkinaehtoistamisessa.  

Tavoitteena on, että markkinoilla toimivat ja markkinoiden toimintaan vaikuttavat tahot tuntevat kilpailu-
säännöt ja niiden merkityksen ja sitoutuvat omissa toimissaan ja ratkaisuissaan edistämään toimivaa 
kilpailua. Kuntien osalta palvelutuotannon markkinaehtoistuminen jatkuu edelleen. Kilpailuvirasto toimii 
yhteistyössä kuntasektorilla toimivien sidosryhmien kanssa. Lääninhallitukset käynnistävät ja kehittävät 
omalta osaltaan sidosryhmäyhteistyötä paikallisella tasolla yhteistyössä Kilpailuviraston kanssa. Lää-
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ninhallitus osallistuu myös aihepiiriin liittyviin tutkimus- ja selvitys- ja seurantatehtäviin. 

Lääninhallitus  selvittää omatoimisesti mahdollisimman pitkälle ne kilpailunrajoitusepäilyt, joissa relevan-
tit markkinat ovat alueelliset tai paikalliset. Lääninhallitus selvittää erityisesti alueellisesti vaikuttavia 
määräävän markkina-aseman väärinkäytön epäilyjä sekä alueellisia julkisia kilpailunrajoituksia. Läänin-
hallitus osallistuu myös Kilpailuviraston kartellitutkimuksiin ja -tarkastuksiin.  

Selvityksiä tehtäessä työskentelymuotona käytetään mahdollisuuksien mukaan Kilpailuviraston ja lää-
ninhallituksen välistä työparityöskentelyä. Lääninhallitus esittää selvitystensä tulokset päätösluonnoksen 
muodossa, mikäli se on asian laatu huomioon ottaen mahdollista. 

 

Lääninhallituksen oma-aloitteinen selvitystoiminta 

Lääninhallitus selvittää läänin elintarvikelaboratorioiden kilpailutilannetta. 

3.2. Kilpailusääntöjen ja alan oikeuskäytännön tuntemuksen lisääminen 

Lääninhallitus vaikuttaa alueen elinkeinonharjoittajien toimintatapoihin tiedottamalla kilpailulainsäädän-
nöstä sekä kilpailupolitiikan sisällöstä ja periaatteista.  

 

3.3. Kilpailuasioiden hoidossa vaadittavan asiantuntemuksen ylläpitäminen ja kehittä-
minen 

Lääninhallitus kehittää asiantuntemustaan kilpailuasioiden hoitamisessa osallistumalla kilpailuoikeutta ja 
-taloutta koskevaan koulutukseen. Lääninhallitus osallistuu Kilpailuviraston järjestämään yhteiseen kou-
lutukseen,  ja lisäksi Kilpailuvirasto järjestää tarvittaessa lääninhallituksille muuta koulutusta joko läänin-
hallituksille suunnattuna  omana koulutuksena tai kutsumalla lääninhallitukset Kilpailuviraston sisäisiin 
koulutustilaisuuksiin.  

 

4. Rahoitus 

Lääninhallitus vastaa tulostavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavista voimavaroista sisäasiainministeriöltä 
saatavalla rahoituksella. 

 

5. Henkilövoimavarat 

Lääninhallituksella on käytettävissään  3 henkilötyövuotta  kilpailuasioiden hoitamiseen. 
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6. Raportointi ja tulosten arviointi 

Lääninhallitus raportoi tulostavoitteiden saavuttamisesta Kilpailuvirastolle kirjallisesti heinäkuun 2004 ja 
tammikuun 2005 loppuun mennessä. Lisäksi tulostavoitteiden saavuttamista arvioidaan kerran vuodes-
sa järjestettävässä Kilpailuviraston ja lääninhallitusten välisessä tilaisuudessa. 

Tämä sopimus on laadittu kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle. 

 

Kilpailuvirastossa     päivänä   joulukuuta   2003 

 

 

Ylijohtaja       Matti Purasjoki 

 

 

Erikoistutkija       Leena Eerola   
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